Prefeithra do MunicIpio de Pato Bragado
Estado do Paraná

TERMO ADITIVO N. 2 185/2014
RESCISAO ADMINSITRATIVA - CONTRATO N 2 073/2013

Pregão Presencial 026/2013 - Homologada em 1.2/04/2013

OBJETO: Serviços Medicos - Pediatra

Que entre si fazem o MunicIplo de Pato Bragado, Estado do Paraná, pessoa jurIdica de direito
püblico interno, inscrito no CNPJ sob o n 2 95.719.472/0001-05, neste ato representado pelo
Prefeito, senhor Arnildo Rieger, brasileiro, casado, portadora da Carteira de Identidade RG n
903.579-6 /PR e do CPF n 2 034.113.979-34, denominado CONTRATANTE e de outro lado a
Empresa Roma C/mica de Servicos Méditos Ltda, pessoa jurIdica de direito privado inscrita no
CNPJ sob n 2 11.165.34410001-77, estabelecida no Rua Paraná, 570 - Solo 11 - 1.2 andar -
Centro, Cidade de Marechal Cândido Rondon - PR neste ato representada par seu Sócio, 0

senhor Cézar Renato Saldanha Moreira, portador do Cédula de Identidade n2 8016465737 e
do CPF/MF n 2 262.488.750-49, denominada CONTRATADA, pelo presente termo de rescisão,
tern entre si justo e acordado, findar o Contrato n 2 073/2013, nos termos do art. 79, inciso II, da
Lei n 2 8.666/93, nos termos da Cláusula Décima Terceira do Contrato principal, não havendo
indenizaçöes ou restituiçöes de valores, e Considerando o documento protocolado no
Secretaria Municipal de SaUde em 0911112014, RESOLVEM:

Cláusula primeira - RESCINDIR de forma arnigável e de cornum acordo, 0 Contrato de
073/2014, cujo objeto.é a prestação de serviços medicos na especialidade PEDIATRA, celebrado
entre as partes em 1.2 de abril de 2013.

E assim, por estarem justos e acordados firmam o presente em duas vias de igual teor e forma.

Prefeitura do MunicIpio de Pato Bragado - PR, em 18 de dezembro de 2014.

MUNICIPIO DE	 - CONTRATANTE
Rieger

MEDICOS LTOA - CONTRATADO
Saldanha Moreira

ROMA CLINICA DE SI
CésarTtWARCW

o62bJJVJ9PFL_r of• 	 4HJ
Av. Willy Barth, 2885- Fone/Fcix: 453282.1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05

www.patobragado.pr.gov.b} - CEP 85948-000 - Pato Bragodo - Parano

D

A

PREFEITURA MUNICIPAL

DE PATO BRAGADO - PR

DEPTO DE LIcITAçOEs

ASSUNTO: Solicitacao de Rescisao do Contrato 073/2013 -
Pregâo Presencial 026/2013 corn a empresa Roma Clinica de
Servicos Medicos Ltda.

A empresa, Roma Clinica de Servicos Medicos .Ltda, inscrita no
CNPJ: 11.165.344/0001-77, situada na Rua Paraná n° 570, Sala 11
1 0 Andar, Centro de Marethal Cândido Rondon, neste ato representado
pelo seu Sócio Cezar Renato Saldanha Moreira, brasileiro, portador do
CPF n° 262.488.750-49, venho por meio desta requerer e
Solicitar a Rescisão do Contrato 073/2013 - Pregao
Presencial 026/2013, pois estamos sern profissional para
cumprir o horário previsto no presente contrato.

Nestes terrnos,
Pede deferimento.

Marechal Candido Rondon, 09 de Novembro de 2014.

	Page 1
	Page 2

		2016-01-25T15:43:03+0000
	ELETRODOCS EIRELI:81562811000188
	Este documento foi digitalizado e assinado por ELETRODOCS EIRELI:81562811000188  em  25/01/2016 15:43:03 -02:00(GMT).